REITORIA
Campus Dom Idílio José Soares

Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP
Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 159/2024

Processo Seletivo Discente

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Saúde Coletiva - Mestrado e Doutorado

RESULTADO FINAL

O Reitor da Universidade Católica de Santos, nos termos das suas atribuições legais, estatutárias e

regimentais, torna público o RESULTADO FINAL referente ao processo seletivo discente para vagas nos

cursos de Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Saúde Coletiva para

os interessados em ingressar a partir do segundo semestre de 2024, conforme o Edital 137/24.

MESTRADO

Nome RG RESULTADO Classificação

Laura Grazielle Dos Santos De Faria 4.706.180-85 SSP/SP Aprovada 1ª

Danielle Amarilise Russo Martins 2.277.822-52 SSP/SP Aprovada 2ª

Regina Ribeiro 3.322.006-93 SSP/SP Aprovada 3ª

Luana Mayumi De Melo Shimokomaki 427.828-58 SSP/SP Aprovada 4ª

Nádia Alexandre De Souza 3.631.352-97 SSP/SP Aprovada 5ª

Andreia Neves Sanches Cardozo Lima 2.836.423-00 SSP/SP Aprovada 6ª

Tânia Zaca Fadel 2.132.368-49 SSP/SP Aprovada 7ª

José Reis dos Santos Junior 4.242.784-18 SSP/SP Aprovado 8º

Maria Cristina Santana De Oliveira 5.400.859-96 SSP/SP Aprovada 9ª

Adriana Tonello Perides 2.597.987-21 SSP/SP Aprovada 10º

Alexia Lara Lacet Fireman Coelho 365.304-92 SSP/SP Aprovada 11º

Patrícia Da Silva Santos 4.218.541-45 SSP/SP Aprovada 12º

Vinícius Ribeiro Fernandez 2.495.779-63 SSP/SP Aprovado 13º

DOUTORADO

Nome RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Danielle Cristine Ginsicke 2.654.586-14 SSP/SP Aprovada 1ª

Adriana Silva de Moraes 2.454.708-15 SSP/SP Aprovada 2º

Santos, 14 de agosto de 2024.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE
Reitor

http://www.unisantos.br/